سالانہ ۱۵ روپے
ششماہی ۸ روپے
ممالک غیر ۲۰ روپے
خارجی پریچھا ۲۰ روپے

ایڈیٹر:-
محمد حفیظ بقا پوری
نائبین:-
جاوید اقبال اختر
محمد الغام غوری

THE WEEKLY QADIAN.

PIN. 143516.

۲۶ مئی ۱۹۷۷ء

۲۶ ہجرت ۱۳۵۶ھ

جمادی الثانی ۱۳۹۷ھ

# افسوس! حضرت سیدہ زینب کبریٰ (رضی اللہ عنہا) کو یوں رحلت فرمائی!

## إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاغِبُونَ

قادیان ۲۳ مئی - بھاری دل اور حسرت منگیز جذبات کے ساتھ احبابِ جماعت تکبیر یہ خوشگام خبر پہنچائی جاتی ہے کہ حضرت سیدہ زینب کبریٰ (رضی اللہ عنہا) کی رحلت فرم گئی۔ آج دوپہر ۱۲-۵ پر ربوہ میں رحلت فرمائیں۔